
Paikallisliikennepäivät 18.-
19.9.2025 Kuopiossa

09.06.2025

Misteepä sen tietää mitä ne sielä höpäjää ennen ku männöö mukkaan! Kuopion
kaupunginteatterille puhutaan paikallisesta ja seudullisesta joukkoliikenteestä ja
opitaan toisten ratkaisuista ja pohdinnoista vaikkapa lipunhinnoittelussa.
Paikallisliikennepäiville voi osallistua kuka tahansa aiheesta kiinnostunut. Tapahtuma
on loistava paikka verkostoitua ja keskustella joukkoliikenteen parissa työskentelevien
ammattilaisten kanssa.

Tapahtumassamme on joukkoliikennealaan liittyvä tuote- ja palvelunäyttely
teatteritalon Minna-lämpiössä. Illallistamme kaupunginteatterin näyttämöllä.

Ohjelmamuutokset ja täydennykset ovat mahdollisia.

Ohjelma

Torstai 18.9.
9-10:45 Aamukahvit ja tutustumista näyttelyyn

10:45-12:00 Paikallisliikennepäivien asiaohjelmaa Minna -näyttämöllä

Avaus- ja tervetuliaispuheenvuoroja

Joukkoliikenne Suomen liikennepolitiikassa, Heikki Metsäranta, toimitusjohtaja, Wuutis
Oy

Voiko kaupunkien joukkoliikenteen rahoittaa lipputuloilla? Taina Haapamäki,
toimitusjohtaja, FLOU Oy

12:00-13:00 Lounas ja tutustamista näyttelyyn

13:00-14:30 Asiaohjelmaa Minna -näyttämöllä

Kuopion maankäytön ja liikennejärjestelmän kehittäminen, Matti Vänskä,
liikennejärjestelmäsuunnittelija, Kuopion kaupunki

Kuopion joukkoliikenteen menestystekijöitä. Tero Myyryläinen, vs.
joukkoliikennepäällikkö, Kuopion kaupunki.

Bussien rooli Kuopion kaupunkikudosten kerrostumissa, Leo Kosonen, yliarkkitehti,
kaupunkisuunnittelija, tutkija.



14:45-15:15 Kahvit

15:15-16:45 Asiaohjelmaa kahdessa rinnakkaisessa salissa

Henkilöjunaliikenne Minna -näyttämöllä

Henkilöjunaliikenteen järjestäminen muutoksessa, Anna Pätynen, projektipäällikkö ja
Jani von Zansen, erityisasiantuntija, Traficom

Rautatieliikenteen paikallinen toimivalta – uhka vai mahdollisuus? Henri Miettinen,
joukkoliikenneasiantuntija, WSP

Runkolinjasto ja raitiotie Turun kestävän kasvun kuljettajina. Lauri Jorasmaa,
suunnittelupäällikkö, Turun seudullinen joukkoliikenne Föli ja Lauri Räty,
suunnittelupäällikkö Turun Raitiotie Oy

Alueellisen ja paikallisen raideliikenteen merkitys Kuopiossa, kommenttipuheenvuoro,
Ilkka Laine, kaupunkisuunnittelujohtaja.

Hinnoitteluteema Maria -näyttämöllä

Oulun tasataksan ensivaikutelmat, Helena Väliaho, jokkoliikennepäällikkö, Oulun
seudun joukkoliikenne

Korotettaisko lippujen hintoja? Sirpa Korte, liikennekehitysjohtaja, Turun kaupunki.

Tähän ohjelmaosio suunnittelussa

noin 16:45- Coctails

19:30 Illallinen

Perjantai 19.9.
9-10:30 Bussiliikenne Minna -näyttämöllä

Glydways’ autonomous transit system.  Fast, congestion-free, on-demand rides in
compact, dedicated pathways. Chris Riley, Chief Commercial Officer, Glydways Inc.
(esitys etänä Teamsin välityksellä ja englanniksi)

Mistä syntyy superbussi? Riikka Salkonen, asiakkuuspäällikkö, Tampereen kaupunki

Vantaan pysäkkien esteettömyyden kehitystyö, Emmi Pasanen, liikenteen
kehittämispäällikkö, Vantaan kaupunki



9-10:30 Palvelutieto Maria näyttämöllä

Understanding, forecasting and communicating Passenger Occupancies. Georg
Maximilian Michalski, Key Account Manager, INIT Gmbh

Satunnaiskäyttäjät kyytiin – Reittioppaan matkanaikainen tuki, Joona Packalen,
informaatiopäällikkö, HSL

Reittioppaaseen kehitetään palvelua, joka tukee erityisesti vierailijoita ja
satunnaiskäyttäjiä – heitä, jotka eivät tunne reittejä tai aikatauluja. Ominaisuus tarjoaa
selkeät ohjeet, reaaliaikaisen seurannan ja luottamusta matkan joka vaiheeseen.
Tavoitteena on madaltaa kynnystä käyttää joukkoliikennettä myös niille, joille se ei ole
arkipäivää. Missä olen? Miten pääsen perille? Asiakaslähtöinen, mahdollisimman
yksinkertainen aloitus madaltaa kynnystä ja rohkaisee kokeilemaan

Kolmas esitys palvelutietoteemassa suunnittelussa.

10:30-11:00 kahvitauko

11:00-12:15 Minna -näyttämöllä

Paikallisliikenneliiton toiminta markkinan toimivuuden edistämisessä, Minna Soininen,
toiminnanjohtaja, Paikallisliikenneliitto

Hankintatoiminnan kehittämisen näkökulmia, kohti 2030-lukua, toimitusjohtaja Mika
Mäkilä

Keskustelu, kommenttipuheenvuoroja ja yleisökysymyksiä hankintatoiminnasta.

HSL-yritysmyynnin anatomia, Tapio Salomaa, yksikön päällikkö, Yritysmyynti &
Kumppanuudet, HSL

12:15-13:00 Päättävä ohjelmanumero

13:00-14:00 lounas


